Протокол М 04/05-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г,
Абдрахимов Р,И., Минашкин В,И., Соловьев А.В., Советов В.А,

05 апреля 2018 года

Повестка дня:
1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) по след).ющим

организациям:

Акционерное общество кЯрославский технический углерол имени В.Ю. Орлова> (ИНН
7605000714)

Общество с ограниченной ответственностью кСевсантехмонтаж плюс) (ИНН 7604130541)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступившем заlIвлении JЮ 915/04 от 2З.а3.2018 г. АО кЯТУ имени В.Ю, Орлова> (ИНН
7605000714), реестровый Jф ЗЗ2 о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО
кГВВС> в связи со сменой наименования организации
- о поступившем заявлении Ns б/н ат 2З.OЗ.2018 г. ООО кСевсантехмонтаж плюс)) (ИНН
76041З0541), реестровый Ns 423 о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО
(ГВВС) в связи со сменой юридического адреса

fIредложил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) по следующим
организациям:

Акционерное общество кЯрославский технический углерод имени В,Ю. Орлова> (ИНН
7605000714)
Общество с ограниченной ответственностью <Севсантехмонтаж плюс)) (ИНН 7б04 1 3 054 1 )

голосовали: за
гIротив
воздерж€rлись

- 100 о/о голосов
- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по следуюIцим
организациям:

Акционерное общество <Ярославский технический углерод имени В,Ю. Орлова> (ИНН
76050007 14)
общество с ограниченной ответственностью <Севсантехмонтаж тrлюс)) (ИНН 7 604|З054|)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.